
Городской округ Ханты-Мансийск 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 
(МБУДО «ЦДО «ПЕРСПЕКТИВА»)

ПРИКАЗ

от 31.05.2022г. № 72/1
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении
расписания занятий по краткосрочной дополнительной 
общеразвивающей программе каникулярной занятости 
«КРЕАТИВиУМ»

В соответствии с санитарными правилами СП 2.4.3648-20 
«Санитарно -  эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными 
Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 28 
сентября 2020 года № 28, в целях эффективной организации образовательного 
процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий по краткосрочной дополнительной 
общеразвивающей программе каникулярной занятости «КРЕАТИВиУМ» 
(Приложение).

2. Определить дату начала занятий по краткосрочной дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе каникулярной занятости 
«КРЕАТИВиУМ» с 01 июня 2022 года, в соответствии с расписанием занятий.

3. Педагогам дополнительного образования осуществлять реализацию 
краткосрочной дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программы каникулярной занятости «КРЕАТИВиУМ» (проведение занятий) 
строго в соответствии с расписанием занятий (все изменения в расписание 
занятий производить своевременно, по согласованию с директором 
учреждения, заместителями директора по учебно -  воспитательной работе или 
лицам их заменяющими).

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
директора по учебно -  воспитательной работе О.С. Воробьеву, заместителя 
директора по учебно -  воспитательной работе Е.Н. Седову.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.Н. Шишкина



С приказом от 31.05.2022 г. № 72/1 ознакомлен(а):

Должность И.О. Фамилия Дата, подпись
Заместитель директора по учебно-
воспитательной работе

О.С.Воробьева r j j  ,

Заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе

Е.Н.Седова -

Педагог дополнительного образования Л.И.Колесникова
Педагог дополнительного образования О.А.Киц
Педагог дополнительного образования Ю.А.Логиновских ГТП---- 1 ' ,, —

Педагог дополнительного образования И.О.Малюх 6 Тсб' 22
Педагог дополнительного образования Л.Ш.Кашапова
Педагог дополнительного образования А.С.Гумерова ---------
Педагог дополнительного образования Д.М.Понькин
Педагог дополнительного образования Е. В. Калинина
Педагог дополнительного образования Д.А. Шепелева -------■—-— к ^

M-6G,  9Z
Педагог дополнительного образования Н.А.Белостропова ■ M o i . 2 2
Педагог дополнительного образования А.С.Симонова if.  OA~ Л  i l / p
Педагог дополнительного образования Д.А.Савченко
Педагог дополнительного образования О.В.Голикова s a i T z Z T T f e T T
Педагог дополнительного образования А.А.Еремин
Педагог дополнительного образования В.А.Калмачевских i / o r i i
Педагог дополнительного образования Н.Н.Гизатуллин
Педагог дополнительного образования Л.А.Ибраева
Педагог дополнительного образования Ю.О.Чекалкина
Педагог дополнительного образования А.С.Тунгусов 2 2
Педагог дополнительного образования А.А.Иванов

—--- -


